

**Årsredovisning**  
för  
**Influence Forge AB**  
556986-4241

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Lindell, Styrelseledamot  
2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Influence Forge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hållbarhetsarbete, strategisk rådgivning, ledarskap, projektledning, rostskyddsbehandling och miljöteknik. Verksamheten är inriktad på att stödja små och medelstora företag i att integrera hållbarhet i affärsstrategier.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 107	480	265	240	240
Resultat efter finansiella poster	1 340	678	417	540	501
Soliditet (%)	94	96	97	99	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då ny delägare och tillika anställd tillkommit under året som bidragit till att efterfrågan ökat på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 129 019	677 908	<b>2 856 927</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		677 908	-677 908	<b>0</b>
Årets resultat			1 335 896	<b>1 335 896</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 596 927</b>	<b>1 335 896</b>	<b>3 982 823</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 596 927
årets vinst	1 335 896
	<b>3 932 823</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (640 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	3 612 823
	<b>3 932 823</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 107 072	480 223
Övriga rörelseintäkter		19 413	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 126 485</b>	<b>480 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-367 714	-202 151
Personalkostnader	2	-1 045 646	-257 253
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 413 360</b>	<b>-459 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>713 125</b>	<b>20 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	600 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 695	57 898
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-809
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>626 695</b>	<b>657 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 339 820</b>	<b>677 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 339 820</b>	<b>677 908</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 924	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 335 896</b>	<b>677 908</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	144 870	144 870
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>144 870</b>	<b>144 870</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 870</b>	<b>144 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 410	0
Övriga fordringar		23 159	27 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 591	75 063
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>268 160</b>	<b>102 949</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 700 000	1 200 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 700 000</b>	<b>1 200 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 108 491	1 531 200
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 108 491</b>	<b>1 531 200</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 076 651</b>	<b>2 834 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 221 521</b>	<b>2 979 019</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital, 500 aktier, kvotvärde 100 kr

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 596 927

2 129 019

Årets resultat

1 335 896

677 908

**Summa fritt eget kapital**

**3 932 823**

**2 806 927**

**Summa eget kapital**

**3 982 823**

**2 856 927**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 338

0

Övriga skulder

173 522

112 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 838

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**238 698**

**122 092**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 221 521**

**2 979 019**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 750	10 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 750</b>	<b>10 750</b>
Ingående avskrivningar	-10 750	-10 750
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 750</b>	<b>-10 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	144 870	144 870
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>144 870</b>	<b>144 870</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>144 870</b>	<b>144 870</b>

**Not 5 Rapport om redovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Malmquist, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Linköping

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

*Håkan Lindell*  
Håkan Lindell  
Verkställande direktör  
2026-01-07

*Tina Lindell*  
Tina Lindell  
Ordförande  
2026-01-08

